АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Хара-Бырка
«02» апреля  2024г.                                                                                   № 5
О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстративных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом сельского поселения «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район», а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенного пункта площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденного Постановлением от 11.12.2023 г. № 21

     Рассмотрев  требование  Борзинской транспортной прокуратуры  от 28.03.2024 г.,  руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское» Администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстративных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенным пунктом сельского поселения «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район», а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенного пункта площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» утвержденного Постановлением администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» от 11.12.2023 г. №21.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном стенде в здании администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
 «Хара-Быркинское»                                                                   Н.Н.Цагадаев